
 
Balatonberény Község Önkormányzat 

Polgármestere 
8649 Balatonberény, Kossuth tér 1. 
polgarmester@balatonbereny.hu 

 
 
 

 

24/2020.(V. 28.) polgármesteri határozat 

 

 

Balatonberény Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében foglalt rendelkezés alapján, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett és a 73/2020. (III. 31.) Korm. rendelettel 

meghosszabbított veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozom: 

a Balatonberényi Településüzemeltetési és Fejlesztési Közhasznú Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság 2019. évi pénzügyi beszámolóját 100.285 E Ft mérlegfőösszeggel,     

és -2.180 E Ft  tárgyévi közhasznú eredménnyel jóváhagyom.  

 

Határidő: Kft értesítése azonnal 

Felelős: Horváth László polgármester 

 

 

                                                                                  Horváth László 

                                                                                   polgármester 

 

 

 


